dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.04.2021

02.04.2021

03.04.2021

04.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

10.04.2021

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

HukunTuHa C. 4.

BypaoenHas J1.U.

Anekcawwun [.C.

Nepses B.I.

KacakunHa M.A

LmenbkoBa XK.B.

Xenes3HoBa A.A.

Edvmosa H. 1.

HawkoBa B.A.

XoxoB B.M.

CBepeHusn

benskosa AnvHa AnekcaHapoBHa

006484

05.04.2010

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

XKUNoW oM (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

Xunowm oom (oueHka
HeOBVXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

BuwHsakoa H.A.

MacnoBa O.H.

"pomos B.B.

XupHoBa N.A.

Hedenbesa H.I.

MeTpywwnHa B.A.

AHncumos H.B.

Contys JI.A.

YepHosa T.10.

AnekcawwuH 1.C.

MuwinH B.T.

Kynpswosa T.B.

Ma3anoBa 2.9.

Oy6biHnHa H.B.

CkonuHa H.A.

MunwwnH B.T.

11.04.2021

11.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

Xunowm oom (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTK)

Xunnowm oom (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27.04.2021

28.04.2021

01.05.2021

02.05.2021

03.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

08.05.2021

09.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

KoTtos A.C.

AreeBa E.B.

BepewaruHa tO.C.

®depopoa C.A.

OBopcoH P.A.

Mapkosa W.E.

CmupHoB A.1O.

MewkoBa T.B.

fkoBnes A.A.

XXupHoskos A.A.

OcbmywknH O.A.

Nesnukas H.A.

CTtenaHoBa B.C.

Mnpo>xkos B.B.

Ypycosa E.B.

[fanoykmnHa A.B.

27.04.2021

28.04.2021

04.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

3eMeJibHbIN Yy4acTokK (

OLLleHKa HeOBMXXMMOCTH)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunowm nom (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Xunnowm oom (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

22.05.2021

23.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

05.06.2021

06.06.2021

07.06.2021

CmonuHa N.4.

ManbueBa A.A.

LOio>xeHko E.A.

YBapos [.I'.

Akonosa M.b.

MakyLwmnHa M. .

[y6oBa A.A.

WnbuH C.T.

BuwHakosa H.A.

YepHbix A.K.

Kynakos C.E.

AbaHues A.B.

bBepe3knH C.B.

YBapos [.I".

KycTtosa W.B.

CacppoHos O.10.

19.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Xuaon oom (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Xunnowm oom (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Xunowm nom (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

12.06.2021

13.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

20.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

benssyuH A.B.

3eneHckasn 3.0.

Pemu3zosa E.M.

ToHHMKOB E.B.

Bobpukos E.B.

Monoauosa M.B.

Cobonesa UN.A.

MonoBunHckasa N.H.

Koponosa A.B.

TapaceHko IM.H.

PomaHtok 3.A.

Pemun3zosa A.B.

Mnoxosa 3.A.

MokpyLwuHa H.H.

BoeBoguHa 1O.10.

BaruHa X.B.

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBVXXNMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acTokK (
OLLeHKa HeaBMXMMOCTW)

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



24.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

Xpamos M.A.

CyxaHos A.C.

bneckuH O.A.

Wynbra N.A.

BunwHakosa H.A.

Yapabimos HO.E.

24.06.2021

25.06.2021

27.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

KBapTupa ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Xunnowm oom (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa ( oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa ( oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Xunowm aom (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



