Форма свед	ений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за II квартал 2021 года		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Белякова Алина Александровна 006484			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01.04.2021	Никитина С.Д.	01.04.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	
02.04.2021	Бурдейная Л.И.	01.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
03.04.2021	Алексашин Д.С.	02.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
04.04.2021	Ледяев В.П.	05.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
05.04.2021	Касакина М.А	05.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
06.04.2021	Шмелькова Ж.В.	06.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
07.04.2021	Железнова А.А.	07.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
08.04.2021	Ефимова Н.Д.	08.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	
09.04.2021	Дашкова В.А.	08.04.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	
10.04.2021	Жохов В.М.	09.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная	

11.04.2021	Вишнякова Н.А.	11.04.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
12.04.2021	Маслова О.Н.	11.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
13.04.2021	Громов В.В.	13.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
14.04.2021	Жирнова И.А.	14.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
15.04.2021	Нефедьева Н.П.	14.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
16.04.2021	Петрушина В.А.	15.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
17.04.2021	Анисимов Н.В.	15.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
18.04.2021	Солтуз Л.А.	15.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
19.04.2021	Чернова Т.Ю.	16.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
20.04.2021	Алексашин Д.С.	17.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
21.04.2021	Мишин В.Г.	19.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
22.04.2021	Кудряшова Т.В.	21.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
23.04.2021	Мазалова Э.Ф.	22.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
24.04.2021	Дубынина Н.В.	25.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
25.04.2021	Скопина Н.А.	26.04.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
26.04.2021	Мишин В.Г.	26.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная

27.04.2021	Котов А.С.	27.04.2021	земельный участок ( оценка недвижимости)	рыночная
28.04.2021	Агеева Е.В.	28.04.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
01.05.2021	Верещагина Ю.С.	04.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
02.05.2021	Федорова С.А.	07.05.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
03.05.2021	Дворсон Р.А.	11.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
04.05.2021	Маркова И.Е.	12.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
05.05.2021	Смирнов А.Ю.	13.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
06.05.2021	Мешкова Т.В.	13.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
07.05.2021	Яковлев А.А.	13.05.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
08.05.2021	Жирновков А.А.	14.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
09.05.2021	Осьмушкин О.А.	14.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
10.05.2021	Левицкая Н.А.	16.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
11.05.2021	Степанова В.С.	17.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
12.05.2021	Пирожков В.В.	17.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
13.05.2021	Урусова Е.В.	18.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
14.05.2021	Галочкина А.В.	19.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная

15.05.2021	Смолина И.Д.	19.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
16.05.2021	Пальцева А.А.	20.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
17.05.2021	Дюженко Е.А.	24.05.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
18.05.2021	Уваров Д.Г.	26.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
19.05.2021	Акопова М.Б.	27.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
20.05.2021	Макушина М.И.	27.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
21.05.2021	Дубова А.А.	31.05.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
22.05.2021	Ильин С.Г.	31.05.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
23.05.2021	Вишнякова Н.А.	02.06.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
01.06.2021	Черных А.К.	03.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
02.06.2021	Кулаков С.Е.	03.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
03.06.2021	Абанцев А.В.	04.06.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
04.06.2021	Березкин С.В.	07.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
05.06.2021	Уваров Д.Г.	08.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
06.06.2021	Кустова И.В.	08.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
07.06.2021	Сафронов О.Ю.	08.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная

08.06.2021	Белявчин А.В.	10.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
09.06.2021	Зеленская Э.О.	10.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
10.06.2021	Ремизова Е.М.	10.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
11.06.2021	Тонников Е.В.	10.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
12.06.2021	Бобриков Е.В.	11.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
13.06.2021	Молодцова М.В.	15.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
14.06.2021	Соболева И.А.	15.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
15.06.2021	Головинская И.Н.	15.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
16.06.2021	Королова А.В.	17.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
17.06.2021	Тарасенко Г.Н.	17.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
18.06.2021	Романюк З.А.	18.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
19.06.2021	Ремизова А.В.	21.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
20.06.2021	Плохова З.А.	21.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
21.06.2021	Мокрушина Н.Н.	21.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
22.06.2021	Воеводина Ю.Ю.	22.06.2021	земельный участок ( оценка недвижимости)	рыночная
23.06.2021	Вагина Х.В.	23.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная

24.06.2021	Храмов М.А.	24.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
25.06.2021	Суханов А.С.	25.06.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
26.06.2021	Блескин Д.А.	27.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
27.06.2021	Шульга И.А.	29.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная
28.06.2021	Вишнякова Н.А.	29.06.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
29.06.2021	Чардымов Ю.Е.	29.06.2021	квартира ( оценка недвижимости)	рыночная